
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000434“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: CLINITEX s.r.o.
Sídlo: Vratimovská 672/42

71800 Ostrava
IČO: 26869551
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2023 16:25
Nabídková cena: 3 540 732,27 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JNL,s.r.o.
Sídlo: Uzovce 26

08266 Uzovce
IČO: 51026414
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2023 13:30
Nabídková cena: 3 556 776,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK":

1 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název: CLINITEX s.r.o.
Sídlo: Vratimovská 672/42

71800 Ostrava
IČO: 26869551
Nabídková cena: 3 540 732,27 Kč bez DPH

Výsledek zadávacího řízení byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 447/04/23 ze dne
03.04.2023.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 15.02.2023, kopie
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 14.02.2023, orig
Seznam předložených vzorků
Prohlášení o shodě předmětu plnění výrobce CLINITEX s.r.o. s technickou specifikací veřejné zakázky
ze dne 14.02.2023, orig.
Osvědčení č. 23-009/5, výrobek Kalhoty pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p., Certifikační orgán pro
certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/4, výrobek Košile s odepínatelnými rukávy pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav,
s.p., Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/3, výrobek Mikina (windstopper) pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p.,
Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/2, výrobek zásahová bunda zimní s membránou pro ZZS KVK, textilní zkušební
ústav, s.p., Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/1, výrobek Zásahová bunda letní pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p.,
Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina cordura Brembo F3R1, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina CTEX 318020-225-150, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Pletenina CTEX 821000-100 150 (A-19), Pletenina OST 297, Textilní
zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001, ze dne 10.02.2023, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Pletenina CTEX 881000/M/1000-255, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 30.11.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina YUKON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina SKIN LINE TRINITY PES LIGHT, Tkanina CTEX 318020-225-150,
Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001, ze dne19.12.2022
Certifikát č. 23-002, tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., certifikační orgán pro certifikaci
výrobků č. 3044, ze dne 18.01.2023, kopie
Osvědčení č. 22-090, tkanina AGATHON, textilní zkušební ústav, s.p., Certifikační orgán pro certifikaci
výrobků, ze dne 15.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 24.11.2022, kopie
Závěrečný protokol č. COV/23/018/2, tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., certifikační orgán
pro certifikaci výrobků č. 3044, ze dne 18.01.2023, kopie
Protokol o zkoušce č. 451/2020, Výzkumný ústav bezpečnosti práce - ZL, zkušební laboratoř č. 1040,
Reflexní páska stříbrná separovaná, ze dne 29.05.2020, kopie

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

2 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 15.02.2023, kopie

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 14.02.2023, orig
ZZS Jihočeského kraje, zaměstnanecké oděvy a OOPP dle ČSN EN ISO 20 471, 5 982 533,-, 2020-2022
ZZS Pardubického kraje, zaměstnanecké oděvy a OOPP dle ČSN EN ISO 20 471, 5 487 388,-, 2020-2022
ZZS Jihomoravského kraje, zaměstnanecké oděvy a OOPP dle ČSN EN ISO 20 471, 2 861 000,-,
2020-2022
ZZS Středočeského kraje, zaměstnanecké oděvy a OOPP dle ČSN EN ISO 20 471, 3 703 912,-,
2020-2022

Seznam předložených vzorků:
1/zásahová bunda letní – velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
2/zásahová bunda zimní - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
3/mikina - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
4/košile s odepínacími rukávy - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
5/ kalhoty - velikost M střih unisex, velikost L střih unisex

Vzorky zapečetěny notifikovanou a autorizovanou osobou dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (plombou).

Prohlášení o shodě předmětu plnění výrobce CLINITEX s.r.o. s technickou specifikací veřejné zakázky
ze dne 14.02.2023, orig.

Osvědčení č. 23-009/5, výrobek Kalhoty pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p., Certifikační orgán pro
certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/4, výrobek Košile s odepínatelnými rukávy pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav,
s.p., Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/3, výrobek Mikina (windstopper) pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p.,
Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/2, výrobek zásahová bunda zimní s membránou pro ZZS KVK, textilní zkušební
ústav, s.p., Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie
Osvědčení č. 23-009/1, výrobek Zásahová bunda letní pro ZZS KVK, textilní zkušební ústav, s.p.,
Certifikační orgán pro certifikaci výrobků, ze dne 10.02.2023, kopie

Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina cordura Brembo F3R1, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina CTEX 318020-225-150, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Pletenina CTEX 821000-100 150 (A-19), Pletenina OST 297, Textilní
zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001, ze dne 10.02.2023, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Pletenina CTEX 881000/M/1000-255, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební
laboratoř č. 1001, ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 30.11.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina YUKON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 19.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek Tkanina SKIN LINE TRINITY PES LIGHT, Tkanina CTEX 318020-225-150,
Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001, ze dne19.12.2022
Certifikát č. 23-002, tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., certifikační orgán pro certifikaci
výrobků č. 3044, ze dne 18.01.2023, kopie
Osvědčení č. 22-090, tkanina AGATHON, textilní zkušební ústav, s.p., Certifikační orgán pro certifikaci
výrobků, ze dne 15.12.2022, kopie
Protokol o zkouškách, vzorek tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., zkušební laboratoř č. 1001,
ze dne 24.11.2022, kopie

3 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Závěrečný protokol č. COV/23/018/2, tkanina AGATHON, Textilní zkušební ústav s.p., certifikační orgán
pro certifikaci výrobků č. 3044, ze dne 18.01.2023, kopie

Protokol o zkoušce č. 451/2020, Výzkumný ústav bezpečnosti práce - ZL, zkušební laboratoř č. 1040,
Reflexní páska stříbrná separovaná, ze dne 29.05.2020, kopie

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zadavatel požaduje před podpisem smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií (autorizovaná
konverze) dokumentů, které byly v nabídce předloženy v prosté kopii a jsou nezbytné k uzavření smluvního
vztahu.

V Karlových Varech dne 18.05.2023

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

4 /4


